
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ事業部 営業部パワエレ事業部 営業部May. 2022 / No.50-08

NEWS LETTER

アプリケーションアクセスランキングアプリケーションアクセスランキング

KG Webサイト
サポート情報拡充が進行中！サポート情報拡充が進行中！
２０２２年初旬より、当社Webサイトではパワエレに関する内容を中心に情報系
コンテンツの拡充を進めております。製品に関する情報をより深くご理解いただ
ける内容を目指しておりますが、それとは別にお客様の日常業務の中でもお役
に立てば幸いです。

キャラクター「テスますくん」をナビゲーターとして、当「パワエレ事業部ガイド」と「製
品の選び方ガイド」をご紹介しております。「製品の選び方ガイド」では、技術的な解説
も交えながら用途に沿った製品選定にお役立ていただける内容となっております。

パワエレ簡単ガイド

パワエレ用語集
パワエレに携わる中で見たり聞いたりすることのある言葉を辞書のようにまとめました。
略語の解説も掲載しております。今後、更に内容を増やしてまいりますので、ぜひブック
マークしてご活用ください！
※ページでは、マウスカーソルで用語に触れていただくと解説窓が開きます。PCでは、ク
リックすると別ページで解説がご覧いただけます。

2022/04/21～2022/05/20までの期間で集計

詳細はこちら

詳細はこちら

異なる系統間の電力変換方法
（電灯系統① -電灯系統②）

電気工事用ヘルメットの自主検査

三相400Vを超える電圧の設定

4位　異なる系統間の電力変換方法
　　　（単相電灯系統-三相動力系統）

5位　三相交流電源の使い方

私は普段ネットのレシピサイトやレシピ本を

フル活用しています。料理は空腹を満たしな

がら短時間でも「完成」という成功体験を得

られるとてもありがたいツールだと思って

おり、昔は「お店のあのメニュー再現」にもよ

く挑戦していました。そんなきまぐれシェフ

なので我が家に定番の味やメニューは殆ど

なく、子供たちにはおそらく「おふくろの味」

と言えるものが無いので、ぜひこれから「自

分の味」を見つけてほしいと思います。

今月は、Webコンテンツのご紹介とアプリ

ケーションランキングをお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/support/tes-mas-guide/
https://www.keisoku.co.jp/pw/support/glossary/
https://www.keisoku.co.jp/pw/app/363/
https://www.keisoku.co.jp/pw/app/215/
https://www.keisoku.co.jp/pw/app/364/
https://www.keisoku.co.jp/pw/app/157/
https://www.keisoku.co.jp/pw/app/223/

